
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR a Eagle Europe rozšiřují přínosy automatického sběru dat pro lokální i nadnárodní 
výrobce 
 
Praha, 2. června 2011 
 
Minerva Česká republika rozšiřuje své portfolio o mezinárodní řešení čárových kódů pro nadnárodní 
výrobní společnosti.   
 
Minerva ČR, exklusivní dodavatel QAD Enterprise Applications v České a Slovenské republice, 
oznamuje spolupráci s britskou společností Eagle Europe a podepsání distribuční smlouvy na prodej a 
implementaci řešení čárových kódů určené především pro nadnárodní výrobní společnosti. Eagle 
Europe je produktovým partnerem QAD a řešení čárových kódů RF Express® pro QAD. je plně 
integrované s ERP systémem QAD a disponuje rozsáhlou funkcionalitou, kterou požadují především 
nadnárodní společnosti používající ERP systém QAD. Řešení je však vhodné i pro lokální firmy 
vyžadující hlubokou funkcionalitu v dané oblasti.  
 
Petr Koptík, obchodní ředitel Minervy ČR okomentoval podpis smlouvy: 
  
„Minerva ČR bude v České a Slovenské republice dodávat a implementovat RF Express® pro QAD 
jako standardní řešení elektronického sběru dat především pro nadnárodní společnosti. Minerva ČR již 
v minulosti spolupracovala s produktovým partnerem QAD, Eagle Europe. Impulsem pro podpis 
smlouvy se stala skutečnost, že stále více nadnárodních výrobců používá ve světě RF Express a 
vyžadují jej i v závodech v ČR a SR. Požadavky a potřeby našich zákazníků jsou pro nás důležité a 
chceme poskytovat služby a produkty, které budou splňovat jejich nároky.“   
 
Robert Freeman, ředitel společnosti Eagle Europe, k novému partnerství uvedl:  
 
“Jsme potěšeni, že jsme mohli uzavřít smlouvu s Minervou ČR, která implementuje QAD EA s 
vysokou kvalitou v České i Slovenské republice. Máme několik společných zákazníků a věřím, že 
partnerství pomůže k vyšší úrovni služeb v tomto důležitém evropském region. Rovněž se těšíme na 
spolupráci s Minervou, která bude dodávat naše přední řešení automatického sběru dat mnoha 
lokálním a nadnárodním společnostem ve východní Evropě.”    
 
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 



 

implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 
Společnost Eagle Europe 
Eagle Europe poskytuje řešení pro elektronický sběr dat společnostem používající QAD Enterprise 
Applications. Eagle je Alliance Product Partner společnosti QAD pro sběr dat s hlavním s předním 
produktem RF Express® pro QAD Enterprise Applications. Naše řešení je používáno na více než 1000 
místech po celém světě a je plně integruje elektronický sběr dat pro QAD. Řešení je plně 
konfigurovatelné pro sběr dat, čárové kódy, RFID a dalších požadavků na etikety. Specializujeme se 
na práci se společnostmi v automobilovém průmyslu, spotřebním zboží, elektrotechnice, potravinářství 
a působící na zdravotnickém trhu.  
 
 


